יער הכנה לשיחת משותב — נתח ישיבת ניתוח ניתוח וקביעת אסטרטגיות
פגישה משותב מוגבלת בזמן (ער 20 דקות) פגישה משותב פגישה משותב תן משותב פגישה משותב תכנון הפגישה הבאה פגישה משותב
שיקוף וחזרה לשיעור נוסף לפי הצורך ניתוח בתר פגישה — שקף — ניתוח בתר פגישה
'דהיונר וסבינו', שנתון מכללת סמינר הקיבוצים, כ"ח. תשס"ו-2006 Madeline Hunter & Doug Russel, (1990) Corwin Press, Thousand Oaks Keith Acheson & Meredith Gall, Techniques in the Clinical Supervision of Teachers Barbara Paven, 1993 Examining Clinical Supervision Practice. In Clinical Supervision Moris L. Cogan, (1973) Clinical Supervision. Houghton-Mifflin.

גוטרמן, י' (2007) כל הכיתה כל הזמן. **הד החינוך**, כרך פ"ב, מס. 7 עמ' 4-38. גרדנר, ה' (1996) אינטליגנציות מרובות: התיאוריה הלכה למעשה. ברנקו וויס. זוהר, ע' (2009) הטמעה מערכתית של מדיניות החינוך לחשיבה בישראל (2006-2009) מתוך דו"ח חינוך לחשיבה (אופק פדגוגי), משרד החינוך המזכירות הפדגוגית ירושלים, תשס"ט. חטיבה, נ' (2008) הוראה במרכז. **הד החינוך**, כרך פ"ב, מס. 7 עמ' 56-59. מור, א' (2009) הניסיון המעשי הוא נכס. **הד החינוך**, כרך פ"ד, מס. 3 עמ' 66-70. סרג'ובאני, ת"ג (2003) ניהול בית הספר: היבטים יוניים ומעשיים. האוניברסיטה הפתוחה. פוקס, א' (2002) על מדריכים מודרכים והדרכה. צ'ריקובר.